
 

 

 

                                   
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/20-01/2-8 
URBROJ: 2144/01-01-20-1 
 Labin, 13. siječnja 2020. 

 
 

Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 
broj 120/16), i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 09/09., 09/10. – 
lektorirani tekst, 8/13., 03/16.,2/18. i 5/19.- pročišćeni tekst), 13. siječnja 2020. godine, donosi  

 
 

P L A N   N A B A V E 
roba, radova i usluga za 2020. godinu 

 
Članak 1. 

 
U skladu sa Proračunom Grada Labina za 2020. godinu (“Službene novine Grada Labina” broj  16/19.)  
utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2020. godinu (u daljnjem tekstu: Plan), kao u prilogu 
ovog Plana. 

 
Članak 2. 

 
Nabave navedene u Prilogu iz članka 1. ovog Plana provode se sukladno odredbama Zakona o javnoj 
nabavi i podzakonskim aktima donesenim temeljem tog Zakona. 

 
Članak 3. 

 
Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Labina za 2020. godinu, a uvjeti plaćanja za svaku 
pojedinu nabavu utvrdit će se za nabavu male/velike vrijednosti dokumentacijom o nabavi/ugovorom o 
javnoj nabavi, a za jednostavnu nabavu narudžbenicom/ugovorom. 

  
Članak 4. 

 
Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn 
za robu i usluge odnosno do 500.000,00 kn za radove provodit će se sukladno Pravilniku o jednostavnoj 
nabavi KLASA:022-05/17-01/2-175, URBROJ: 2144/01-01-17-1, od 19. svibnja 2017. godine (“Službene 
novine Grada Labina” broj 07/17.) 

 
  

 

 

 



 

 

 

 

 PRILOG IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2020. GODINU: 

Rbr Evidencij

ski broj 

nabave 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

premeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napom 

-ena 

Status 

promjene 

1 1-20-01 Stručno 
usavršavanje 

80000000-4 36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

2 2-20-01 Nabava uredskog 
materijala 

30192000-1  80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

3 3-20-01 Poštanske usluge 64110000-0 180.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2020. 

12 mjeseci     

4 4-20-01 Usluge telefona 64200000-8 73.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

5 5-20-01 Tekuće i investicijsko 
održavanje opreme i 
prostorija zgrade 
gradske uprave 

50800000-3 75.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

6 6-20-01 Održavanje servera 50324100-3  82.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

7 7-20-01 Usluge čišćenja 
poslovnih prostorija 

90910000-9 33.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

8 8-20-01 Usluga sređivanja i 
izlučivanja arhivskog 
dokumentarnog 
gradiva 

79995100-6 35.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

9 9-20-01 Usluge održavanja 
Programa Libusoft 
Cicom 

72267000-4 198.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 
2020. 

12 mjeseci     

10 10-20-01 Usluge održavanja 
računalnog sustava 

50312000-5  188.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2020. 

12 mjeseci     



 

 

 

 

11 11-20-01 Usluge tjelesne 
zaštite osoba i 
imovine 

79713000-5 103.412,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 
2020. 

12 mjeseci     

12 12-20-
01;05 

Reprezentacija 55000000-0 72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

13 13-20-01 Uredska oprema i 
namještaj 

39130000-2  60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

14 14-20-01 Računalni programi 30236000-2  29.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

15 15-20-02 Osiguranje imovine i 
osoba 

66510000-8 130.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2020. 

12 mjeseci     

16 MV-01/20 Izgradnja parkirališta 
na spoju Jadranske i 
plominske ulice u 
Rapcu (ispod 
groblja) sa 
odvodnjom 
oborinskih voda 

45223300-9 624.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor siječanj 
2020. 

75 
kalendarskih 
dana 

    

17 MV-02/20 Produženje Ulice 
Slobode u Labinu 
(NC 24) 

45233123-7 1.840.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor siječanj 
2020. 

4 mjeseca     

18 MV-03/20 Izgradnja Doma za 
starije osobe u 
Labinu 

45215213-3 24.000.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor siječanj 
2020. 

18 mjeseci     

19 MV-04/20 Poslovna zona Vinež 
(sjeverni dio) - 
izgradnja prometnice 
sa pripadajućom 
infrastrukturom 

45233123-7 3.920.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Okvirni 
sporazum 

siječanj 
2020. 

I. faza - 90 
kalendarski
h dana    II. 
faza - 60 
kalendarski
h dana 

    

20 MV-05/20 Opremanje 
komunalnom 
infrastrukturom zone 
višestambenih 
građevina Kature 
(G1, G2 i G3) 

45233123-7 5.600.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor ožujak 
2020. 

12 mjeseci     



 

 

 

 

21 MV-06/20 Radovi na 
rekonstrukciji ceste 
Vinež-Marciljani-
izgradnja nogostupa 

45233161-5 880.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor srpanj 
2020. 

4 mjeseca     

22 MV-07/20 Izrada glavnog 
projekta II. faze 
radova, za 
infrastrukturu u 
starogradskoj jezgri 

71242000-6 240.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor travanj 
2020. 

5 mjeseci     

23 MV-08/20 Glavni projekt 
statičke sanacije 
rudarskih kupatila 

71242000-6 325.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor travanj 
2020. 

5 mjeseci     

24 MV-09/20 Glavni projekt za 
novi lift i okno Labin 

71242000-6 400.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor svibanj 
2020. 

5 mjeseci     

25 MV-10/20 Izgradnja Doma za 
starije osobe u 
Labinu - stručni 
nadzor 

71520000-9 420.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor siječanj 
2020. 

18 mjeseci     

26 16-20-03 Uređenje platoa 
ispod šohta na 
Pijacalu 

45233262-3 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2020. 

2 mjeseca     

27 17-20-03 Uspinjača/žičara 
Pijacal-Labin (st. 
grad) i žičara Labin-
Rabac - Građevinski 
radovi vezani na 
postavljanje opreme 
za mjerenje 

45262600-7 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2020. 

2 mjeseca     

28 18-20-03 Prostorni plan 
uređenja Grada 
Labina - V. izmjene i 
dopune 

71410000-5 190.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2020. 

18 mjeseci     

29 19-20-03 Urbanistički plan 
uređ. Kapelice-prve 
izmjene i dopune 

71410000-5 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2020. 

12 mjeseci     

30 20-20-03 Izrada glavnog 
projekta za pristupnu 
prometnicu u zoni 
stambene izgradnje 
uz Istarsku ulicu 

71242000-6 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 
2020. 

2 mjeseca     



 

 

 

 

(nasuprot gradskog 
stadiona) 

31 21-20-03 Izvedbeni projekt 
statičke sanacije 
rudarskih kupatila 

71242000-6 185.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2020 

3 mjeseca     

32 22-20-03 Izrada  glavnog 
projekta za novi 
Dječji vrtić Vinež 

71221000-3 199.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor ožujak 
2020 

4 mjeseca     

33 23-20-03 Izrada glavnog 
projekta za pomoćno 
nogometnio igralište 
Vinež 

71242000-6 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 
2020 

4 mjeseca     

34 24-20-03 Gradska vrata Sv 
Flora -
Konzervatorsko-
restauratorski 
istražni radovi na 
kamenoj plastici 

71221000-3 41.950,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2020 

4 mjeseca     

35 25-20-03 Gradska vrata Sv 
Flora -
Konzervatorska 
podloga i snimak 
postojećeg stanja 

71221000-3 75.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj 
2020 

4 mjeseca     

36 26-20-03 Izgradnja Doma za 
starije osobe u 
Labinu - 
projektantski nadzor 

71248000-8 160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2020 

18 mjeseci     

37 27-20-
03;05 

Usluge oglašavanja 79341000-6 64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica tijekom 
godine 

     

38 28-20-03 Vještački nalazi 71319000-7 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica tijekom 
godine 

     

39 29-20-03 Izrada potrebnih 
podloga za potrebe 
izrade i provedbe 
prostornih planova 

71250000-5 104.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica tijekom 
godine 

     

40 30-20-03 Izrada pojekata i 
podloga za 

71322000-1 160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica tijekom 
godine 

     



 

 

 

 

infrastrukturu u 
zonama izgradnje 

41 31-20-03 Intelektualne i ostale 
usluge za izgradnju 
komunalne 
infrastrukture 

71355000-1 160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica tijekom 
godine 

     

42 32-20-03 Intelektualne i ostale 
usluge za izgradnju 
građevina javne 
namjene 

71250000-5 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica tijekom 
godine 

     

43 33-20-03 Gradska vrata Sv 
Flora - Izrada 3D 
snimke gradskih 
vrata metodom 
laserskog skeniranja 
i izrada 
odgovarajuće 
nacrtne 
dokumentacije 

71251000-2 22.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica travanj 
2020 

3 mjeseca     

44 34-20-03 Gradska vrata Sv 
Flora - Izrada 
geotehničkih 
istražnih radova i 
geotehničkog 
elaborata (2 
sondažne jame, 2 
istražne bušotine), 

71332000-4 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica travanj 
2020 

4 mjeseca     

45 35-20-03 Gradska vrata Sv 
Flora -Izrada 
projekata sanacije 
temelja 

71325000-2 18.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica travanj 
2020 

3 mjeseca     

46 36-20-03 Gradska vrata Sv 
Flora -Statički 
elaborat sanacije 

71242000-6 22.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica lipanj 
2020 

3 mjeseca     

47 37-20-04 Najam opreme za 
ugostiteljske terase 
na Rivi u Rapcu 

39310000-8  65.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor siječanj 
2020. 

12 mjeseci     

48 38-20-04 Izrada tehničke 
dokumentacije i 
elaborata 

71320000-7 44.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       



 

 

 

 

49 39-20-04 Izrada tehničke 
dokumentacije i 
elaborata i njihova 
provedba-
nerazvrstane ceste 

71355000-1 92.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

50 40-20-04 Analiza mora 71620000-0 33.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

51 41-20-04 Usluge deratizacije i 
dezinfekcije 

90921000-9 36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor veljača 
2020. 

12 mjeseci     

52 42-20-04 Higijenski servis 85142300-9 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

53 43-20-04 Prijevoz vode u 
naseljima bez 
vodoopskrbe 

65110000-7 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

54 44-20-04 Dekoracija javnih 
površina 

45451100-4  198.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor listopad 2 mjeseca     

55 45-20-04 Održavanje stanova 50000000-5 42.720,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

56 46-20-04 Održavanje 
štandova i p.p. 

50000000-5 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

57 47-20-04 Održavanje javnih 
sanitarnih čvorova 

45259000-7  24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

58 48-20-04 Održavanje 
poslovnih prostora 

50000000-5 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

59 49-20-04 Rekonstrukcija 
dječjeg igrališta u 
naselju Stari grad - 
igralište Pineta 

45454000-4  108.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

60 50-20-04 Nabava rampe i 
dogradnja sustava u 
naselju Rabac 

34928000-8  108.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       



 

 

 

 

61 51-20-04 Rekonstrukcija 
košarkaškog igrališta 
u naselju Rabac-ul. 
Jadranska 

45454000-4  492.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

62 52-20-05 Najam razglasne 
opreme 

32330000-5 84.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

63 53-20-05 Pokloni za djecu - 
Dječije radosti 

18530000-3 42.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

64 54-20-05 Usluge nastupa 
izvođača na 
manifestacijama 

92312130-1 98.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

65 55-20-05 Analiza kvalitete 
prehrane 

71620000-0 28.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

66 56-20-05 Pomoć u hrani 15000000-8  48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor       

67 57-20-06 BFC certifikat 73300000-5 36.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj      

68 58-20-06 Strategija razvoja 
Grada Labina 

73300000-5 96.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor travanj      

 

 

 

 

*Unutarnja ustrojstvena jedinica 

 

01- Upravni odjel za poslove gradonačelnika, gradskog vijeća i opće poslove  
02- Upravni odjel za proračun i financije  
03- Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju 
04- Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom  
05- Upravni odjel za društvene djelatnosti  
06- Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
 

Članak 5. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama Grada Labina  
i na Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

 

                                                                                                                        

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, gradskog vijeća i opće poslove - ovdje 
2. Upravni odjel za proračun i financije - ovdje 
3. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju- ovdje 
4. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom - ovdje 
5. Upravni odjel za društvene djelatnosti - ovdje 
6. Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte- ovdje 
7. Objava u EOJN 

 
 

 

 

 


